

Ministero per i beni e le attività culturali

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO SERVIZIO I

PROGETTO INTERREGIONALE TRIENNALE DELLE RESIDENZE ARTISTICHE ANNUALITÀ 2019

VISTI

- -l'Intesa sancita il 21/9/2017 tra Governo, Regioni e Province autonome definise modalità e obiettivi per l'attuazione dell'art. 43 del D.M. 332 del 27 luglio 2017.
- -L'Accordo di programma interregionale triennale relativo alla modalità di gestione dei progetti dei Centri di Residenza e delle Residenze degli artisti nei territori nel triennio 2018/20, sottoscritto dal MiBAC-Direzione Generale Spettacolo e dalla Regione Puglia in data 11.06.2018.

TENUTO CONTO

- -dell'art. 2 dello stesso Accordo triennale che prevede per ciascuna annualità la definizione di uno schema di finanziamento Stato/Regioni per ciascuna Regione e Provincia autonoma firmataria dell'Accordo stesso.
- -delle comunicazioni pervenute al MiBAC Direzione Generale Spettacolo da parte delle Regioni aderenti all'Intesa, con l'indicazione dell'impegno finanziario per l'annualità 2019;
- -della comunicazione con la quale il MiBAC-Direzione Generale Spettacolo comunicava il proprio stanziamento per il cofinanziamento delle Residenze nell'annualità 2019;
- -del Coordinamento tecnico Beni e Attività culturali tenutosi il 12 marzo u.s. dedicato all'Accordo di programma interregionale ex art. 43 "Residenze" del D.M. n. 332 del 27.07.2017, nel quale veniva approvato lo schema di cofinanziamento Stato/Regione per l'annualità 2019
- -del Decreto Direttoriale del 18/04/2019 n. 200 con il quale venivano assegnate le risorse del MiBAC dedicate alle Residenze per l'annualità 2019;
- -di tutti gli articoli dell'Accordo interregionale triennale sottoscritto in data 11.06.2018.

Il Ministero dei Beni e delle Attività Culturali - Direzione Generale Spettacolo, , con sede in Roma Piazza Santa Croce in Gerusalemme 9/A 00185, C.F., 97804160584,nella persona del Dirigente del Servizio I Teatro, Danza, Attività circensi e spettacolo viaggiante dott.ssa Donatella Ferrante.

La Regione Puglia – Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione del Territorio, Sezione Economia della Cultura, con sede a Bari, via P. Gobetti 26, 70125 – CF 80017210727, nella persona del Dirigente dott. Mauro Paolo Bruno;

Confermano tutti gli articoli dell'Accordo sopramenzionato e Approvano il verbale del Coordinamento tecnico Beni e Attività culturali tenutosi il 12 marzo insieme allo schema di cofinanziamento Stato/Regione per l'annualità 2019, qui allegato

MiBAC Direzione Generale Spettacolo

Servizio I IL DIRIGENTE

dott.ssa/Donatella Ferrante

REGIONE PUGLIA

Dipartimento Turismo Economia della Cultura e Valorizzazione del Territorio Sezione Economia della Cultura IL DIRIGENTE

dott. Mauro Paolo Bruno

